według zapodania zainteresowane j Gminy, w ka­
pitale: 1.803 zł. 02 gr., w odsetkach i kosz­
tach: 600 zł. 04 gr.): 

a) umarza się należne i za egłe na dzień 
31 marca 1936 r. odsetki, koszty i wszelkie 
należności uboczne, 

b) zmniejsza się kapitał dłuźny do kwoty 
1.500 (tysiąc pięćset) zł., 

c) spłata tak zmniejszonego kapitału dłuż­
nego winna być ookonana w ciągu roku budż. 
1936/37, bez oprocentowania. 

2) Szmidta Edmunda w Warszawie-z ty­
tułu należności wekslowej z lat 1931 i 1932 
(kwota zobowiązania na dzień 1 stycznia 1936 r.,